Проект
[image: ]

УСТЬ-КУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

с. Устье

от 23.03.2022 	№ __

О внесении изменений в решение Представительного Собрания района от 22 декабря 2021 года № 50«О бюджете Усть-Кубинского муниципального района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии со ст. 43 Устава района Представительное Собрание района
РЕШИЛО:
1. Внести в бюджет Усть-Кубинского муниципального района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденный решением Представительного Собрания района от 22 декабря 2021 года № 50 «О бюджете Усть-Кубинского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
1.1. В пункте 1 части 1 статьи 1 цифры «386929,4» заменить цифрами «402930,0»;
1.2. В пункте 2 части 1 статьи 1 цифры «391594,7» заменить цифрами «410349,8»;
1.3. В пункте 3 части 1 статьи 1 цифры «4665,3» заменить цифрами «7419,8»;
1.4. Приложения 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, изложить в следующей редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7  к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального  опубликования.

Глава района	                    И.В. Быков

image1.png